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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

 1 12:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659423 VILLA ALESSANDRA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA29/08/01

 686879 BENTIVOGLI ANNA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 716366 COLLETTI GIULIA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/10/10

 699918 BENTIVOGLI MARIA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA21/12/09

 681684 FOTI MARICA5 SCHERMA REGGIO07/07/09

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA6 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD13/10/10

 717784 SORRIDENTE GRACE7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/10

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02

Francesco
Evidenziato



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF - 29/09/24 - 29/09/24 29/09/2024 12:36Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

 1 VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

 8  -

SEMENDIAIEVA  - RCCAP (Motta San Giovanni)

COLLETTI  GIU - RCACC (Reggio di Calabria)

FOTI MARICA - RCREG (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI MA - RCACC (Reggio di Calabria)

SORRIDENTE GR - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria) 2
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VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

COLLETTI  GIU - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI MA - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)
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GRANDINETTI A.

COSTANZO G.

TARSITANO F.

GRANDINETTI A.

GRANDINETTI A.

ANGOTTI M.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





29/09/2024

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPFSpada femminile 12:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENTIVOGLI ANNA 686879 4 V V V V V  0,830  11  29RCACC

 2 VILLA ALESSANDRA 659423 V V V V V V  1,000  13  30RCACC

 3 BENTIVOGLI MARIA 699918 4 1 1 V V 4  0,330 -6  20RCACC

 4 SEMENDIAIEVA IEVA 708752 3 4 V 2 v3 3  0,330 -3  20RCCAP

 5 COLLETTI GIULIA 716366 2 3 4 V 4 V  0,330 -1  23RCACC

 6 SORRIDENTE GRACE 717784 1 2 2 2 V 3  0,170 -11  15RCACC

 7 FOTI MARICA 681684 3 3 V V 2 v4  0,500 -3  22RCREG
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27/09/2024Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF

Calabria - Prima Prova di Qualificazione RegionaleSpada femminile

19:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 241

 2  659423 VILLA ALESSANDRA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 447

 3  699918 BENTIVOGLI MARIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 518

 4  708752 SEMENDIAIEVA IEVA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 5  716366 COLLETTI GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 6  717784 SORRIDENTE GRACE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 7  681684 FOTI MARICA SCHERMA REGGIO 9.999
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Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF - 29/09/24 - 29/09/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

19:03

Inizio:

Stampa:

27/09/2024  19:03

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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26/09/2024

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

Pianopoli (CZ) - Calabria - Prima Prova di Qualifi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

23:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 2411 RCACCSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 4472 RCACCSI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699918 5183 RCACCSI

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716366 9.9994 RCACCSI

FOTI MARICA 07/07/09  681684 9.9995 RCREGSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 9.9996 RCCAPSI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717784 9.9997 RCACCSI
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26/09/2024

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

Pianopoli (CZ) - Calabria - Prima Prova di Qualifi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

23:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  241RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09 699918  518SI

COLLETTI GIULIA 14/10/10 716366  9.999SI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10 717784  9.999SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  447SI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10 708752  9.999RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FOTI MARICA 07/07/09 681684  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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26/09/2024

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

Pianopoli (CZ) - Calabria - Prima Prova di Qualifi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

23:11Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 241 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699.918 518 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716.366 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FOTI MARICA 07/07/09  681.684 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708.752 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717.784 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659.423 447 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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